مانوئیست‌ها همیشه هوادار حقیقت اند و به دلیل تسلیم می‌شوند. مانوئیست‌ها انسان‌های اند که دقیقاً دلیل را می‌فهمند و از بیان حقایق ابا نمی‌ورزند و با هر کسی که رو برو شوند دلایل منطقی و اصولی دارند. هر کس باید در برابر اصول انقلابی و دلایل اصولی تسلیم شود. در غیر این صورت به لجن زار اپورتونیزم و انحلال طلبی فرو خواهد غلطید.

اول جوزا 1400 خورشیدی
(22 می 2021 میلادی)